МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП
№ 05-2

от 08 .2G
38Л9

19

p .̂c><edp/̂

Об утверждении персонального состава Комиссии по осуществлению
закупок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 12.08.2019 новый персональный состав Комиссии по
осуществлению закупок (Приложение №1 к настоящему Приказу).

2. Признать утратившим силу приказ ГУАП от 03.06.2019 № 05
197/19 «Об утверждении персонального состава Комиссии по осуществлению
закупок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.А. Антохина

Приложение
к приказу ГУАП .
от СЛ'.О̂ .Шв '̂̂ оь''Ж//(3

Персональный состав Комиссии по осуществлению закупок:

Пешкова Г.Ю. - проректор по развитию университетского комплекса -

председатель комиссии;

Киселева А.В. - начальник финансово-экономического управления -
заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Ефимова Т.В. - главный бухгалтер;

Довгенко И.А. - главный инженер;

Степанова М.М. - начальник отдела контрактно-договорной работы;

Лик С.В. - юрисконсульт I категории юридического отдела;

Андреева И.М. - начальник отдела материально-технического

обеспечения;

Федоров Д.В. - председатель первичной профсоюзной организации

студентов и аспирантов;

Касаткина М.Ю. - заместитель начальника отдела контрактно-договорной

работы - секретарь комиссии.

Ю.А. Антохина